
Uchwała Nr XXII/53/2020 

Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 4.11.2020 

 

w sprawie wszczęcia procedury nadania nazwy Alejki im. Macieja Kosycarza. 

 

Na podstawie § 15. ust 1. pkt 22 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

§1 

Rada Dzielnicy Śródmieście o wszczęcie procedury nadania nazwy z inicjatywą nadania nazwy 

skwerowi położonemu przy ul. Podwale Staromiejskie, którego lokalizację określa Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Alejce nadaje się nazwę Alejka im. Macieja Kosycarza. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisano: 

Elżbieta Woroniecka 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 


